
Obec Staňkovice, Staňkovice č.p.30, 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice, IČ:00236446 

 Str. 1 ze 2 

 

Usnesení č. 13/2018-2022 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva  obce Staňkovice, které se konalo dne 23.06.2021,  OÚ 
Staňkovice č.p.30, od 18:00 hodin. 
 
Zastupitelé obce Staňkovice schvalují: 
 
1. Program veřejného zasedání, zapisovatele Martinu Růtovou a ověřovatele zápisu  

 Ing. Miroslava Stoupu a Miroslava Zeminu 

Hlasy pro: 8   proti: 0   zdržel se: 0 
 
 

2. Zprávu předsedy finančního výboru o hospodaření za uplynulé období od 1.1.2021 do data 

účetní závěrky 31.5.2021  

Hlasy pro: 8    proti: 0   zdržel se: 0 

 
 

3. Rozpočtové opatření č.2 ke schválenému rozpočtu obce Staňkovice na rok 2021  

Hlasy pro: 8    proti: 0   zdržel se: 0 

 

 

4. Závěrečný účet Obce Staňkovice za rok 2020 s vyjádřením bez výhrad včetně zprávy 

o výsledku přezkoumání hospodaření obce Staňkovice IČ:00236446 za rok 2020 se 

závěrem, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č.420/2004 Sb. 

Hlasy pro: 8     proti: 0   zdržel se: 0 

 

 

5. Účetní závěrku Obce Staňkovice za rok 2020, včetně inventarizační zprávy a výsledku 

hospodaření ve schvalovacím řízení (Rozvaha C III, odst.2)  ve výši 1,947.818,11 Kč. 

Hlasy pro:  8   proti: 0   zdržel se: 0 

 

 

6. Pronájem jedné místnosti (nebytový prostor sloužící k podnikání) o výměře 17 m2, která se 

nachází v prvním nadzemním podlaží (přízemí), v objektu v majetku Obce Staňkovice, na 

adrese Staňkovice č.p.30, PSČ:28504 Uhlířské Janovice, okr. Kutná Hora, na pozemku parc. 

č. st. 106/3 v k.ú. Staňkovice u Uhlířských Janovic, vedené na listu vlastnictví 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora a to jedinému 

zájemci, kterým je Tomáš Kmoch, IČ:03795047, sídlo: Okružní 800, 28504 Uhlířské Janovice 

za podmínek dle návrhu znění Smlouvy č.2364462105 o nájmu prostor sloužících k podnikání. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce  podpisem smlouvy dle uvedeného návrhu a 

následnou kontrolou dodržování smluvních pomínek. 

Hlasy pro:  8   proti: 0   zdržel se: 0 
 

7. Zveřejnění záměru pronajmout jednu místnost (nebytový prostor sloužící k podnikání) o 

výměře 133 m2, která se nachází v druhém nadzemním podlaží (1. patro / velký sál), v objektu 

v majetku Obce Staňkovice, na adrese Staňkovice č.p.30, PSČ:28504 Uhlířské Janovice, okr. 

Kutná Hora, na pozemku parc. č. st. 106/3 v k.ú. Staňkovice u Uhlířských Janovic, vedené na 

listu vlastnictví 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná 

Hora. Pověřují starostu k jednání s případnými zájemci o podmínkách a přípravou podkladů 

pro jednání na další zasedání zastupitelstva obce 

Hlasy pro:  8   proti: 0   zdržel se: 0 



Obec Staňkovice, Staňkovice č.p.30, 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice, IČ:00236446 

 Str. 2 ze 2 

 

8. Cenovou nabídku na službu technického dozoru investora (TDI) pro Obec Staňkovice 

(IČ:00236446) ve výši 110.000,-Kč (bez DPH) od společnosti VIS-Vodohospodářsko-

inženýrské služby, spol. s r.o. IČ: 48153362, sídlo: Na Střezině 1079, 50003 Hradec Králové 

dle předloženého znění návrhu příkazní smlouvy, uvavřené podle § 2430 a násl. Zákona 

č.89/2012 Sb.. Zastupitelé obce pověřují starostu podpisem této související smlouvy a 

dohledem nad dodržováním smluvních ujednání. 

Hlasy pro:  8   proti: 0   zdržel se: 0 

 
 

Zastupitelé obce Staňkovice berou na vědomí:                   
 

9. Činnost obecního úřadu za období od  31.03.2021 do 23.06.2021 
Hlasy pro:  8   proti: 0   zdržel se: 0 

 
 

Za zastupitelstvo ověřili: Miroslav Zemina …………………………………………. 
  
 
 
    Ing. Miroslav Stoupa ………………………………………… 

 
 
 
 
 

 
………………………………………………….           …………………………………………………. 

   František Makal                          
místostarosta obce                                                                  starosta obce 

 
 
 

 
 
   


		2021-06-23T22:46:21+0200
	Jaroslav Zahradníček




